
Luftpistole

Friedewald 1. Serie 2. Serie Gesamt

Oliver Kaufmann 90 82 172
90 84 174

Cornelia Kaufmann 91 84 175
4. Platz Mannschaftsergebnis: 521

Unterhaun 1. Serie 2. Serie Gesamt

91 88 179
Sven Schmier 86 88 174

90 89 179
2. Platz Mannschaftsergebnis: 532

Willingshain 1. Serie 2. Serie Gesamt

Heiko Schrön 92 94 186
84 89 173
88 93 181

1. Platz Mannschaftsergebnis: 540

Niederaula 1. Serie 2. Serie Gesamt

Thomas Schrön 87 87 174
Torsten Paul 82 90 172
Björn Steube 90 84 174
5. Platz Mannschaftsergebnis: 520

Kerspenhausen 1. Serie 2. Serie Gesamt

Luca Fuchs 92 90 182
Heiko Bätz 81 76 157
Daniel Brandau 90 95 185
3. Platz Mannschaftsergebnis: 524

Maik Heyer

Marcel Nieding

Dirk Böhle

Matthias Axmann
Markus Pyrek



Kerspenhausen 1. Serie 2. Serie Gesamt

91 84 175Sven Heußner



Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt

1. Willingshain 264 276 540
2. Unterhaun 267 265 532
3. Kerspenhausen 263 261 524
4. Friedewald 271 250 521
5. Niederaula 259 261 520
6. 0
7. 0

Mannschaftswertung Luftpisole



                 Einzelwertung Luftpistolenpokal

Name, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt

1. Heiko Schrön Willingshain 92 94 186
2. Daniel Brandau Kerspenhausen 90 95 185
3. Luca Fuchs Kerspenhausen 92 90 182
4. Willingshain 88 93 181
5. Unterhaun 90 89 179
6. Unterhaun 91 88 179
7. Cornelia Kaufmann Friedewald 91 84 175
8. Kerspenhausen 91 84 175
9. Sven Schmier Unterhaun 86 88 174
10. Thomas Schrön Niederaula 87 87 174
11. Björn Steube Niederaula 90 84 174
12. Friedewald 90 84 174
13. Willingshain 84 89 173
14. Torsten Paul Niederaula 82 90 172
15. Oliver Kaufmann Friedewald 90 82 172
16. Heiko Bätz Kerspenhausen 81 76 157
17. 0

18. 0

19. 0

20. 0

Markus Pyrek
Dirk Böhle

Marcel Nieding

Sven Heußner

Maik Meyer

Matthias Axmann
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